
 

 

 

Årsberetning Hygga 2025 

Styret har bestått av følgende: 
Leder: Brit Sønsterud 
Nestleder: Claes Gilljam 
Sekretær: Vigdis Jahren 
Kasserer: Halvor Sønsterud 
Styremedlemmer: Torunn Gudveig Kleven, Marit Mikkelsen og Svein Erik Hole. 
Varamedlemmer: Rolf Jacobsen og Marta Myrvold 
Valg komite: John Mikkelsen og Alf Tandberg 
Anleggskomite: Per Galleberg 
Dette styret ble valgt på årsmøte i Hygga 20.02.24 og alle er valgt for 2 år. 
 

Deltakelse på NSIL’s hovedstyremøter 

Leder eller nestleder har deltatt på alle hovedstyremøtene.  I tillegg har leder/nestleder deltatt 
på mange møter vedr skolesaken. 

Styremøter 

Styret i Hygga har avholdt 4 styremøter i 2025: 23.1., 24.3., 12.5. og 19.9. 

Arrangement 

Det ble invitert til sommertur til Helgøya og en juletur til Sverige.  Begge turene måtte avlyses 
da det ikke var nok påmeldte. 

Sommerfest ble avholdt på plattingen 30.5.25 i strålende vær.  Thore Widar sponset med 
musikk av Svein og Hans.  Det ble en hyggelig sommerkveld hvor 75 personer stilte opp.  Og det 
var fint å ta i bruk den flott nye plattingen. 

Hyggas julesammenkomst ble avholdt på Kløvstad, i storstua til Kjeldaas 4.12.25.  Lokalet var 
julepyntet og vi kunne bare koke kaffe og dekke bord.  Stor takk til vertskapet Kjeldaas for utlån 
av dette flotte lokalet.  Det var påmeldt 59 deltakere og vi serverte gløgg, snitter, kaffe og 
bløtkake.  Som vanlig vellykket loddsalg med mange fine premier.  Topp underholdning av Trond 
Heieren og Bjørn Luksengård med spill og sang. Brit ledet oss som vanlig gjennom kvelden på 
profesjonelt vis.  En meget trivelig førjulskveld. 

Dugnad 

Hygga stilte med parkeringsvakter på Barnas Dag.  Marta Myrvold har hatt en dugnad på 
egenhånd og ryddet, vasket ned og malt møterommet i 2. etg i klubbhuset.  Tusen takk for flott 
innsats.  20.5. 25 hadde Hygga en dugnad hvor vi klipte gress, vasket og ryddet rundt klubbhuset.  
Noen tar også ansvar for at søpla havner der den skal. 

 

 

 

 



 

Aktiviteter gjennom hele året 

Hygga arrangerer dametreff i 2. etg. på klubbhuset annenhver tirsdag. 2. og 4. tirsdag i måneden, 
kl. 0930 -1230.  Gjennomsnittlig 10 – 15 damer har møtt opp.  Vi har med egen mat og kaffe og 
har en hyggelig lunsj sammen.  Møtene er åpne for alle. 

Hygga har også herretreff på Bandybrakka hver tirsdag fra kl. 0800. Mange møter opp og praten 
går livlig.  John koker kaffe og låse opp.  Juletre ble også i år ordnet av disse karene og treet ble 
gitt av Kjell Klevjer.  Den eldre garde bidrar også med stort og smått på mange område. 

Klevjerhagen 12.1.26 

Vigdis Jahren 

sekretær 

 


